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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, sporbarhed, økologi,registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt rekvireret
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel og at registrerede aktiviteter er i overensstemmelse
med de faktiske aktiviteter.
Kontrolbesøg er lavet i forbindelse med virksomhedsflytning.
Kontrol af, at forudsætninger for økologirapport herunder
endeligt nyt økologiegenkontrolprogram foreligger. De sidste
rettelser blev lavet unde rkontrol og indsendes d.d. Ingen
bemærkninger. Der fremsendes ny økologirapport/godkendelse
.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At de
registrerede aktiviteter stemmer overens med de faktiske
aktiviteter samt kontrol af egenkontrol for eksport. Vine leveres
direkte fra leverandørens land til køber i udlandet
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske vine, herunder
skriftlig aftale om modtagerkontrol for de virksomehder som
ikke selv er økologicertificerede. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for salg af økovin til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske vine via kontrol af løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt de enkelte vine / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte vine/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske vine, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret beskrivelse af mærkning, herunder aftale om mærkning ved producenterne og markedsføring
(EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på økologiske
vineIngen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


